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Seccion | - Administracion Local

Ayuntamientos

Ayuntamiento de Plasencia

EDICTO. Aprobacion defnitiva Presupuesto General 2021.

Elevado a definitivo el Presupuesto de esta Corporacién para el ejercicio 2021, se publica el
mismo, resumido por capitulos como determina el articulo 169.3 del R.D. Legislativo 2/2004, de

5 de marzo.

CAPITULO

CAPITULO 1

CAPITULO 2

CAPITULO 3

CAPITULO 4

CAPITULO 5

CAPITULO 6

CAPITULO 8

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021.

DENOMINACION

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION INVERSIONES

ACTIVOS FINANCIEROS
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IMPORTE EUROS
10.982.506,14 €
3.300.000,00 €
10.828.488,61 €
11.330.208,91 €
305.750,55 €
3.164.732,65 €
5.000,00 €

TOTAL 39.916.686,86 €
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PRESUPUESTO DE GASTOS 2021.

CAPITULO DENOMINACION IMPORTE EUROS
CAPITULO1 GASTOS DE PERSONAL 13.579.361,36 €
CAPITULO 2 BIENES CTES. Y SERVICIOS 13.939.605,00 €
CAPITULO 3 GASTOS FINANCIEROS 1.143.482,70 €
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CTES 2.786.632,34 €
CAPITULO5 FONDO DE CONTINGENCIA 395.149.94 €
CAPITULO 6 INVERSIONES REALES 3.872.455,52 €
CAPITULO 9 PASIVOS FINANCIEROS 4.200.000,00 €

TOTAL 39.916.686,86 €

Contra la aprobacién definitiva del presupuesto podra interponerse directamente recurso
contencioso-administrativo, en la forma y plazos que establecen las normas de dicha
jurisdiccion.

Plasencia, 16 de marzo de 2021
Fernando Pizarro Garcia
ALCALDE
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